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特別号特別号

令和７年度

東出雲地区

地域福祉活動を応援します

⇒ ⇒
⇒ ⇒ ⇒

⇒

東出雲地区社会福祉協議会 事務局（東出雲公民館内）
〒699-0101 松江市東出雲町揖屋1216-1
TEL52-6001 FAX52-6006 mail:hizumok@mable.ne.jp

申請先

問合せ

申込み方法
東出雲地区社会福祉協議会事務局にて申請書をお渡しいたします。ご記入後提出ください
助成の対象となる期間
４月１日～翌３月３１日まで申請前の期間に活動が実施された場合も対象とします
※助成の対象となる活動であっても、他の機関の助成を受ける活動は対象としない

東出雲地区社協の目指す地域の姿
～地域に暮らす一人ひとりがつながりを深め、だれもが心豊かに安心して暮らせるまち～

東出雲地区社協の目指す地域の姿
～地域に暮らす一人ひとりがつながりを深め、だれもが心豊かに安心して暮らせるまち～

地域福祉活動助成金地域福祉活動助成金地域福祉活動助成金



東出雲地区社会福祉協議会運営委員・監事・事務局名簿（任期：令和７年４月１日～令和９年３月３１日）

東出雲地区社協 決算書
令和６年度

東出雲地区社協 予算書
令和7年度

収入の部 （単位：円）

決算額

会費収入 625,200

松江市社協補助 1,712,960

602,500

470,460

400,000

200,000
会費事務費 40,000

事業収入 31,927

寄付金 46,925

雑収入 58,261

繰入金 0

繰越金 2,089,967

収　入　合　計 4,565,240

支出の部 （単位：円）

決算額

運営費 272,392

2,013,715

227,299

918,288

100,000

0

17,676

55,480

0

50,588

214,464

244,220

0

35,700

150,000

予備費 0

支　出　合　計 2,286,107

4,565,240

2,286,107

2,279,133

収入合計

支出合計

差引合計（次年度へ繰越）

ボランティア活動支援

福祉活動団体支援

広報・情報収集事業

地域共生社会づくり事業

福祉啓発推進事業

福祉推進員会活性化事業

協働による福祉活動推進事業

地域の居場所づくり事業

こごとの達人運動

小地域見守り活動事業

なごやか寄り合い立ち上げ支援事業

なごやか寄り合い支援事業

事業費
年末見守り事業

科　　　　目

篤志寄付金配分金

地区社協事業補助金

すこやかライフ推進事業

篤志寄付金地域助成費

科　　　　目

収入の部 （単位：円）

決算額

会費収入 620,000

松江市社協補助 1,697,560

600,000

457,560

400,000

200,000
会費事務費 40,000

事業収入 45,000

寄付金 1,000

雑収入 57,307

繰入金 0

繰越金 2,279,133

収　入　合　計 4,700,000

支出の部 （単位：円）

決算額

運営費 405,000

3,080,000

270,000

1,030,000

50,000

64,000

68,000

109,000

70,000

161,000

317,000

410,000

91,000

40,000

400,000

積立金 1,000,000

予備費 215,000

支　出　合　計 4,700,000

4,700,000

4,700,000

福祉活動団体支援

収入合計

支出合計

ボランティア活動支援

広報・情報収集事業

地域共生社会づくり事業

福祉啓発推進事業

協働による福祉活動推進事業

地域の居場所づくり事業

福祉推進員会活性化事業

こごとの達人運動

小地域見守り活動事業

なごやか寄り合い立ち上げ支援事業

なごやか寄り合い支援事業

事業費
年末見守り事業

科　　　　目

科　　　　目

篤志寄付金配分金

地区社協事業補助金

すこやかライフ推進事業

篤志寄付金地域助成費

部会名 氏　　名 選　出　区　分 役　職

門脇　　本一 楽識経験者 会長・部長

佐草　　英利 楽識経験者 副会長

田平明希子 楽識経験者 副会長

外谷二三子 東出雲地区民生児童委員協議会（副会長） 部長

引野   正之 東出雲自治会連合会（会長） 副部長

馬庭あけみ 社会福祉法人しののめ（統括施設長）

石本　　洋一 今宮・春日地区いきいきサロン世話人（代表）

樫原　　孝尚 ひらさか会世話人（代表）

森口　　和宣 東出雲町高齢者クラブ連合会（副会長）

石倉　　清己 東出雲地区福祉推進員（会長） 部長

小室　　昭夫 東出雲地区民生児童委員協議会（会長） 副部長

森廣　　公一 東出雲地区福祉推進員（副会長）

阿式　　洋子 東出雲地区福祉推進員（副会長）

石倉　　栄一 東出雲地区福祉推進員（副会長）

福頼　　真澄 東出雲地区民生児童委員協議会（副会長）

島田知香江 東出雲地区福祉推進員（副会長）

ささえ愛
部会

総務部会

    （＋各部長）

見守り愛
部会

部会名 氏　　名 選　出　区　分 役　職

大東　　広訓 社会福祉法人　草雲会 部長

太田　　清子
松江市食生活改善推進協議会東出雲支部（会長）
東出雲地区健康まつえ２１推進隊（隊長） 副部長

吉儀万里子 調理ボランティアひまわり会（会長）

塚谷　　治世 東出雲地区更生保護女性会（副会長）

川神　　朋子 楽識経験者

高橋　　妙子 楽識経験者

渡部　　一成 松江市立東出雲中学校（校長）

小原　　浩一 社会福祉法人　若幸会（わこうの里 管理者）

櫻井　　　 豊 楽識経験者 部長

周藤　　悦代 東出雲地区母子保健推進員協議会（会長） 副部長

野村　   　悟 東出雲町商工会（事務局長）

冨士　　直起 東出雲地区交通安全協議会（副会長）

宮廻佳都子 東出雲町婦人会（副会長）

山田恵美子 スポーツ推進委員連絡協議会東出雲ブロック

つたえ愛
部会

つながり愛
部会

三　島　武　美

湯　浅　佳　代
監事

事務局長 本　多　千　景
事務局 安　田　純　平
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